MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(26/08/2020) 03 - MFDV 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAIS MÉDICOS ESPECIALISTAS, FARMACÊUTICOS,
DENTISTAS E VETERINÁRIOS - MFDV - ALTERAÇÃO NO PRAZO (DATA LIMITE) PARA O PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o prazo (data limite) para

o pagamento da taxa de inscrição (Guia de Recolhimento da União - GRU), previsto para hoje (26/08/2020),  foi  prorrogado para

31/08/2020 (segunda-feira).

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

       1. Os candidatos que tiveram dificuldades para gerar e/ou pagar a Guia de Recolhimento da União (GRU) deverão acessar o link:

www.sismil11rm.eb.mil.br/selecao, clicar no ícone GERAR GRU, reimprimir a GRU e providenciar o pagamento até 31/08/2020.

       2. A GRU deve ser paga exclusivamente no BANCO DO BRASIL e, por ocasião do pagamento, faz-se obrigatório informar a data

de vencimento (31/08/2020), o número de referência, a competência, o valor principal, o valor total e o  CPF DO CANDIDATO (não

inserir CPF de terceiros).

Brasília/DF, 26 de agosto de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO